
SYRSEIL

Fecha:

Hora:

Hoja:
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1

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

REPORTE DE SECCIONES PARA INSCRIPCIÓN

202601PERIODO: AGOSTO 2025 - ENERO 2026

No. NRC MATERIA CURSO LISTA
CRUZADA

CUPOESC. DE
IMPARTICIÓN

DESCRIPCIÓN MAR MIE JUE VIE SAB DOMLUNEDIF. SALONATRIB. PTE. 
PDO.

NIVEL: LC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

11973

17675

24991

25029

33673

33705

33719

34081

34082

34084

34907

34964

46170

CSCC

CSCC

CSCC

CSCD

CSCH

CSCB

CSCH

CSCA

CSCA

CSCA

CSCN

CSCB

CSCJ

28004

28001

28002

28002

28003

28006

28001

28004

28006

28007

28001

28002

28002

PXA

PXA

PXA

PXA

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

AULA 2-
A
AULA 2-
A
AULA 3-
A
AULA 8-
A
AULA 4-
A
AULA 2-
A

AULA 3-
A

AULA 1-
A

AULA 7-
A

PROYECTOS DE
COMUNICACION Y
DESARROLLO DE
EMPRENDEDORES
TEORIAS DE LA
ADMINISTRACION PARA
LA COMUNICACION
COMUNICACION INTERNA
EN LAS ORGANIZACIONES
TALLER DE FOTOGRAFIA II

TALLER DE REDACCION:
CRONICA
TEORIA DE LA
COMUNICACION II
GUIONISMO

CULTURA E IDENTIDAD EN
AMERICA LATINA II
FILOSOFIA DE LA
COMUNICACION
HISTORIA
CONTEMPORANEA DE
MEXICO
COMPORTAMIENTO
ORGANIZACIONAL Y
MEJORA CONTINUA
PSICOLOGIA
COMUNICACION E
INFORMACION
PLANEACION Y
COMUNICACION
ESTRATEGICA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1600-
2059

1600-
2059

1600-
2059
1600-
2059
0900-
1359
0900-
1359
0900-
1259
0900-
1259
0900-
1259
1600-
1959

0900-
1359

0900-
1359

0900-
1359

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30

30

30

25

36

39

39

40

36

30

30

40

30

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

12

10

13

11

10

13

14

11

14

11

10

11

13

MAX.

30

30

30

25

36

39

39

40

36

30

30

40

30

LICENCIATURA

PROGRAMA: CSCO-04-A-CR

BCAMPUS: BOCA DEL RIO

CIENCIAS DE LA COMUNICACION



SYRSEIL

Fecha:

Hora:

Hoja:

08-08-2025

11:36 AM

2

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

REPORTE DE SECCIONES PARA INSCRIPCIÓN

202601PERIODO: AGOSTO 2025 - ENERO 2026

No. NRC MATERIA CURSO LISTA
CRUZADA

CUPOESC. DE
IMPARTICIÓN

DESCRIPCIÓN MAR MIE JUE VIE SAB DOMLUNEDIF. SALONATRIB. PTE. 
PDO.

NIVEL: LC

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

46176

46181

46188

46195

46199

64812

64827

64828

64834

64836

64838

64851

64853

CSCL

CSCA

CSCP

CSCN

CSCN

CSCB

CSCA

CSCE

CSCC

CSCK

CSCI

CSCL

CSCD

28002

28010

28002

28002

28003

28005

28008

28003

28001

28004

28002

28001

28003

C-CCEB

B-CCEB

B-CCEB

B-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

PXA

PXA

A-CCEB

PXA

A-CCEB

PXA

PXA

C3

B-1

B31

B28

AULA
10-A

AULA 2-
A

AULA 3-
A

AULA 1-
A

REALIZACION DE
PROYECTOS
RADIOFONICOS
SISTEMA POLITICO
MEXICANO Y
COMUNICACION
CORRECCION DEL ESTILO
EN MEDIOS DE
COMUNICACION
ECONOMIA DE LA
INFORMACION Y
GLOBALIZACION
ESTRATEGIAS
COMUNICACIONALES
PARA LA CAPACITACION
TEORIA DE LA
COMUNICACION I
PSICOLOGIA SOCIAL Y
COMUNICACION
TEORIA DEL LENGUAJE

TEORIAS DE LA
ADMINISTRACION PARA
LA COMUNICACION
ESTRATEGIAS PARA LA
PRODUCCION DE
PUBLICIDAD Y
PROPAGANDA
TALLER DE DISEÑO
EDITORIAL
FUNDAMENTOS DEL
MEDIO RADIOFONICO
TALLER DE TELEVISION Y
VIDEO I

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1600-
2059

1600-
2059

0900-
1359

0900-
1259

0900-
1359

0900-
1359
0900-
1359
1600-
2059
0900-
1359

1600-
2059

0900-
1359
1600-
2059
0900-
1459

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30

30

25

25

25

40

40

40

40

28

30

25

35

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

13

14

13

13

13

12

13

13

11

10

12

14

14

MAX.

30

30

25

25

25

40

40

40

40

28

30

25

35

LICENCIATURA

PROGRAMA: CSCO-04-A-CR

BCAMPUS: BOCA DEL RIO

CIENCIAS DE LA COMUNICACION
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DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

REPORTE DE SECCIONES PARA INSCRIPCIÓN

202601PERIODO: AGOSTO 2025 - ENERO 2026

No. NRC MATERIA CURSO LISTA
CRUZADA

CUPOESC. DE
IMPARTICIÓN

DESCRIPCIÓN MAR MIE JUE VIE SAB DOMLUNEDIF. SALONATRIB. PTE. 
PDO.

NIVEL: LC

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

64863

64864

64865

64866

64867

64868

64869

64872

64875

64877

64879

64883

64885

64889

64896

CSCA

CSCK

CSCK

CSCD

CSCF

CSCC

CSCP

CSCM

CSCO

CSCA

CSCM

CSCM

CSCM

CSCN

CSCA

28005

28002

28003

28004

28001

28002

28003

28003

80002

28009

28001

28002

28004

28005

28002

PXA

PXA

PXA

PXA

PXA

PXA

PXA

PXA

B-CCEB

PXA

A-CCEB

B-CCEB

PXA

A-CCEB

A-CCEB

AULA B8

AULA 3-
A
B29

AULA 5-
A

AULA 4-
A

ETICA Y COMUNICACION

CAMPAÑAS DE
COMUNICACION
PUBLICITARIA Y POLITICA
DISEÑO Y CREATIVIDAD
GRAFICA EN PUBLICIDAD
TALLER DE HIPERMEDIA I

TRADUCCION DE TEXTOS
EN COMUNICACION
COMUNICACION INTERNA
EN LAS ORGANIZACIONES
DISEÑO EDITORIAL
ASISTIDO POR
COMPUTADORA
PROYECTOS
RADIOFONICOS
EXPERIMENTALES
EXPERIENCIA
RECEPCIONAL
REGIMEN JURIDICO DE LOS
MEDIOS COMUNICACION
ANALISIS
CINEMATOGRAFICO
ANIMACION DIGITAL

TALLER DE HIPERMEDIA II

TEORIA Y PRACTICA DE
LA ADMINISTRACION DE
EMPRESAS DE
COMUNICACION
ECONOMIA Y
COMUNICACION

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0900-
1259
1600-
2059

1600-
2059
0900-
1459
1600-
2059
1600-
2059
0900-
1359

0900-
1359

0900-
1359
0900-
1359
0900-
1359
1600-
2059
0900-
1459
0900-
1359

0900-
1259

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

40

30

30

25

40

35

30

27

30

40

40

30

36

40

35

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

11

11

11

12

12

11

13

14

10

11

13

13

12

14

13

MAX.

40

30

30

25

40

35

30

27

30

40

40

30

36

40

35

LICENCIATURA

PROGRAMA: CSCO-04-A-CR

BCAMPUS: BOCA DEL RIO

CIENCIAS DE LA COMUNICACION
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DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

REPORTE DE SECCIONES PARA INSCRIPCIÓN

202601PERIODO: AGOSTO 2025 - ENERO 2026

No. NRC MATERIA CURSO LISTA
CRUZADA

CUPOESC. DE
IMPARTICIÓN

DESCRIPCIÓN MAR MIE JUE VIE SAB DOMLUNEDIF. SALONATRIB. PTE. 
PDO.

NIVEL: LC

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

64901

64903

73061

73063

73064

73065

76976

77669

82062

82093

85099

89222

89443

89449

CSCG

CSCG

CSCC

CSCL

CSCC

CSCO

CSCP

CSCE

CSCI

CSCC

CSCA

CSCD

CSCD

CSCO

28003

28002

28005

28001

28003

80001

28005

28002

28001

28001

28001

28001

28001

80002

PXA

PXA

B-CCEB

PXA

PXA

B-CCEB

PXA

PXA

A-CCEB

PXA

A-CCEB

A-CCEB

A-CCEB

PXA

B24

AULA B8

AULA 3-
A

AULA 1-
A
AULA 1-
A
AULA 4-
A

TECNICAS DE
INVESTIGACION
CUANTITATIVA Y
CUALITATIVA EN
COMUNICACION
INVESTIGACION
CUANTITATIVA Y
CUALITATIVA EN
COMUNICACION
RELACIONES PUBLICAS
CORPORATIVAS
FUNDAMENTOS DEL
MEDIO RADIOFONICO
ESTRATEGIAS DE
COMUNICACION
CORPORATIVA
SERVICIO SOCIAL

PERIODISMO
ESPECIALIZADO
SEMIOTICA GENERAL

PERIODISMO DE
INVESTIGACION
TEORIAS DE LA
ADMINISTRACION PARA
LA COMUNICACION
CULTURA E IDENTIDAD EN
AMERICA LATINA I
TALLER DE FOTOGRAFIA I

TALLER DE FOTOGRAFIA I

EXPERIENCIA
RECEPCIONAL

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0900-
1359

0900-
1359

1600-
2059
0900-
1359
0900-
1359

1600-
2059
1600-
2059
0900-
1359
1600-
2059
0900-
1359

1600-
1959
1600-
2059
0900-
1359
1600-
2059

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

40

40

25

20

25

30

25

35

25

35

40

30

30

30

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

R-08

14

12

12

13

12

10

10

13

10

12

13

11

11

10

MAX.

40

40

25

20

25

30

25

35

25

35

40

30

30

30

LICENCIATURA

PROGRAMA: CSCO-04-A-CR

BCAMPUS: BOCA DEL RIO

CIENCIAS DE LA COMUNICACION
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DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

REPORTE DE SECCIONES PARA INSCRIPCIÓN

202601PERIODO: AGOSTO 2025 - ENERO 2026

No. NRC MATERIA CURSO LISTA
CRUZADA

CUPOESC. DE
IMPARTICIÓN

DESCRIPCIÓN MAR MIE JUE VIE SAB DOMLUNEDIF. SALONATRIB. PTE. 
PDO.

NIVEL: LC

56

57

58

59

91288

91580

91612

91615

CSCJ

CSCH

CSCK

CSCK

28001

28004

28002

28001

PXA

A-CCEB

A-CCEB

PXA

AULA 4-
A
AULA 2-
A

COMUNICACION Y
DESARROLLO
ECONOMICO
SUSTENTABLE
TALLER DE REDACCION:
REPORTAJE
CAMPAÑAS DE
COMUNICACION
PUBLICITARIA Y POLITICA
INTRODUCCION A LA
COMUNICACION
PUBLICITARIA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0900-
1359

0900-
1359
0900-
1359

1600-
2059

-

-

-

-

30

25

30

25

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.
FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

FAC.DE C.T.DE
LA COMUNIC.

R-08

R-08

R-08

R-08

12

10

14

14

MAX.

30

25

30

25

LICENCIATURA

PROGRAMA: CSCO-04-A-CR

BCAMPUS: BOCA DEL RIO

CIENCIAS DE LA COMUNICACION


